
12/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=670020&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade do Amazonas

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00045/2017 
 

Às 16:36 horas do dia 18 de julho de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00045/2017, referente ao
Processo nº 23105.041545/2017, o pregoeiro, Sr(a) ADRIANA PAULA MAIA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Confecção de Roupa / Fardamento / Camiseta
Descrição Complementar: CAMISA 100% ALGODÃO, GOLA OLÍMPICA, BRANCA COM MANGAS E GOLA DE CÔR,
ARTE FRENTE E VERSO (CONFORME MODELO EM ANEXO), TAMANHOS: P, M, G.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 3.516,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PERSONAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor negociado a R$
1.990,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2017
16:35:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERSONAL LTDA - EPP, CNPJ/CPF:
05.475.276/0001-40, Melhor lance: R$ 2.000,0000, Valor Negociado: R$ 1.990,0000

 
Item: 2
Descrição: Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos deAcrílico / Metal / Laminado / Pvc
Descrição Complementar: TROFÉU EM ACRÍLICO SENDO MED. 8CM X 16CM (CORPO) E MED. 10CM X 5CM (BASE).
MODELO EM ANEXO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 26.315,8000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E PREMIACOES LTDA - E , pelo melhor lance de R$
14.980,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2017
16:36:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E
PREMIACOES LTDA - E, CNPJ/CPF: 09.405.306/0001-00, Melhor lance: R$ 14.980,0000

 
Item: 3
Descrição: Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos deAcrílico / Metal / Laminado / Pvc
Descrição Complementar: MEDALHAS EM ACRÍLICO MEDINDO 6CM X 6CM, PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO
LEITOSO E FITA DE CETIM (MODELO EM ANEXO).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Serviço



12/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=670020&acao=A&tipo=t 2/2

Valor estimado: R$ 15.840,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E PREMIACOES LTDA - E , pelo melhor lance de R$
6.980,0000 , com valor negociado a R$ 6.978,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2017
16:36:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E
PREMIACOES LTDA - E, CNPJ/CPF: 09.405.306/0001-00, Melhor lance: R$ 6.980,0000,
Valor Negociado: R$ 6.978,0000

 
 

Fim do documento


